41 *De libertate creaturae rationalis* [1686 (?)], A VI, 4B, p. 1592: “Actus liber est actus contingens seu non necessarius creaturae rationalis. Necessarium est cuius contrarium implicat contradictionem. Itaque tota rerum Series non est necessaria sed contingens et libere a Deo electa, possibile enim erat alio modo mundum creari sed Deus eligit quod melius visum est”.